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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk hånsvask.
Opbevaring, adskillelse og tildækning af fødevarer på køl og
frost samt på lager. Virksomheden har redegjort for personlig
hygiejne herunder bl.a. arbejdsbeklædning og procedurer ved
sygdom. Målt temperatur på køl og frost. Virksomheden har
redegjort for hygiejne ved salg af uemballeret brød herunder
brug af tænger, affaldshåndtering samt
tilbagetrækningskontrol.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Daglig og periodisk rengøring af lager,
tilvirkningsområde og udsalgsområde herunder div. bordflader,
køle- og fryseenheder samt gulv. Følgende er konstateret: Gulv
bag dør til lager, under lagerreoler samt langs vægge i
tilvirkningsområde mangler rengøring. Vurderet bagatelagtigt.
Vejledt konkret omkring udbedringsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens dokumentation
for kontrol med temperaturer ved varemodtagelse, opbevaring,
opvarmning og nedkøling i perioden fra sidste tilsyn til d.d. Set
fejlrapporter i perioden. Virksomheden har redegjort for
ccp-procedurer. Set virksomhedens vedligeholdelsesplan for
reparation af gulvfuger samt brudte fliser. Ok.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at personer, der behandler fødevarer, er behørigt uddannet i
fødevarehygiejne. Virksomheden har redegjort for instruktion af nye medarbejdere. Ok.
Mærkning og information: Kontrolleret virksomhedens færdigpakkede fødevarer er mærket med en korrekt og
læsbar ingrediensliste herunder mærkning med ingrediensliste, allergener, næringsdeklaration, producent og
bedst før dato. Virksomheden har redegjort for oplysning omkring allergener. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Godkendelsesvilkår kontrolleret. Ingen anmærkninger.


